
PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielskiej 27 o pow. 14,60 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielskiej 27 o pow. 14,60 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg uSJiF ~eograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie q ~ , a zakończył o godzinie (1.~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 9,00 zł/l m" netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wys~ości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych 7": osób z powodu:

5. ~o':%~u.p~~~;,~<1z~~~gi;X~:t~.~~j:~s'Mi;~b".Zy":'~~.~~.l.o.~al.:.=~".~".ś~~
zaoferował o.-.. .y~ 7J.41I~ J.i ..~~.~ .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem ncgatyvv'nym :l uwagi na brak uez:estnikeV9 pnctargó;-*-

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

.~0./q. {?}t.VCf:!sk4..
Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 101
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 13,42 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
101 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 13,42 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustny cf1ieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie Il.~.~ , a zakończył o godzinie !.1.~.~.: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l mI netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygry-waj-ąey-pr-2';etm:g-eświtlOOz)'ł,że zn~1't1flki--tlmttWj'"11ajmu-rokałtH)raz;-:że
Uffiewa-ft-ajffiti~estałfrffiwart-a-z-ehwił-ą-ticlz-ielenia.l'rzybiei·a:,lrońeząeeg{)-ł1eytaeję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

2 .
tĄ I~3·······G?[··i···········4 .

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 90
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 47,03 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
90 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 47,03 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustn~ ~{lieograniczony odbył się w Pł95ku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .t1 ~ , a zakończył o godzinie (1.~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

....................................................................................................................................................

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .
....................................................................................................................................................

6. Wygrywający-przetarg-o-świ-adczyt,-że-znane-mu-są-wa1'tmki-ttm"0'wy-l'lajffltł-l:ek~łu-era'Z;,e
llllWwa-tlajmtl-wstała zawarta -z-ehwi:ł-ą-ttclrieleniap~ybicia,ńeząeege ieyt~ej ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 89
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 24,27 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
89 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 24,27 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustn~ nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie L.~ , a zakończył o godzinie /.1l:t..~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował = -::: .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że-znań mu-są o a:rtlft:k:i--tt"6"W)'--ftąjmu-lekalu-eraz,że
umowa-najmt:t""rostał-a-zawart-a-z-ehwił-ą--u:clzieleni-a-przyb1.eia, kofieząeeg-e-ł-i-eyta€j ę.*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kwiatka 24 o pow. 23,27 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kwiatka 24 o pow. 23,27 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustny ~nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ;1.~.~ , a zakończył o godzinie tt.~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 8,00 zł/1 m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywający pr-zetarg oświadczył, że-znane-mu-są war-tl:fl:ki-l::lffiewy-fląjmtl-lek-a·hl-oFa~
Uffiewa-ftajffitt-ffiSt-ała-ffiwart-a-z-eflwiłą-uel~ełeni-a-przybiei-a;-keńez~eeg"-ł-iey1:-aej-ę-:*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 102
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,06 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
102 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,06 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płgcku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie (J~~ , a zakończył o godzinie ~5~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywająey-pf-reW-g-eświacle:z:ył, że :z:nane-ffH:ł-S-ą: ar~~tl--lokah:t-o~e
UFneWtHła:iffiU-2:~~.J.~~~~z-ył3ł&i.a, fen sąeege-lieytaeję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

1 .

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 103
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,22 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
103 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 14,22 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płopku przy ul. Miodowej 8 o
d . . A<:;~ ak' ł dzini Ą5 ogo zlrue !I.-I •••••••••. , a z onczy o go lme :::::-:- .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. ~ ogwiadezył, że rntlfi~~~
tlffl~mtt-m~wtltttl~-iel-effift-pf-zybicifl,łffi~-a€ję. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

1. ....

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 104
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 27,76 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
104 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 27,76 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustny ..nieograniczony odbył się w ,&łocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . 1!5~ ak ' ł d .. ;{')go ZfItl e , a z onczy o go zIme :::: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ..~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych ~ osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .

6. Wygrywaiąey-p~aa~, że :ma~.Q ą-wa~ajmll lokalu oraz, że
umewa-najme ostała awarta-z hwtl udeielenie-preybieia-leeńeząeego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

1 ~ :::::t. ~~AL.::=:--
2 .

3············:;:~·t~··t···~··························
4 ~ .

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 106
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 12,94 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
106 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 12,94 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg ustny onieograniczony odbył się w tłocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie t:1S.~~ , a zakończył o godzinie !1~.= .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział .. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: ..: )
zaoferował .

6. WygIy wająey przetmg oś~iadezył, że znane mu ~ą ~aIttnl<i umowy-najmt1 lokalu oraz:, że
unrowa-rrejmu rostała-zawm1a~~-tłdzielenia I3rzj"eieia,końozącege-lieytaoj ę·*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kolegialnej 13 o pow. 36,61 m2 + wc poza lokalem 2,93 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska . - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kolegialnej 13 o pow. 36,61 m- + wc poza lokalem 2,93 m", na podstawie Zarządzenia
Nr 189412016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przet.ar~ ustn?~nieograniczo?y odbył .si~ w Kłocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie P. , a zakonczył o godzinie r1.5.:-::: .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 12,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł
UWAGA: Wysokość stawki czynszu za najem wc poza lokalem ustala się w wysokości
50% wylicytowanej stawki czynszu najmu.

3. W przetargu wzięło udział ~ uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował .
Wysokość stawki czynszu za najem wc wynosi: .

6. Wygr-yw-ąj-ą<7j'---l3rzetarg ośwłaac~ł, że znane mu są warlHlki umowy nąjffi-u-lekaht-er~
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybieia, kończąeego-itcytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 10.05.2016 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 107
przy ul. 3 Maja 18 o pow. 21,32 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. oraz
Zarządzeniem Nr 1136/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 09.10.2015 r. w składzie:
1. Przewodniczący Komisji - Wojciech Petecki - UMP - BZN
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji - Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

3. Sekretarz - Ilona Joniak - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

4. Członek Komisji - Iwona Urbańska - UMP - BZN
5. Członek Komisji - Anna Mikołajewska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 10.05.2016 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
107 przy ul. 3 Maja 18 o pow. 21,32 m", na podstawie Zarządzenia Nr 1894/2016 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 14.04.2016 r.

1. Przetarg u~tny~ nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d .. /'';-- ak' ł d .. /lS'..bO--go zirue , a z onczy o go zime .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości 5,00 zł/l m2 netto oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości 1,00 zł

3. W przetargu wzięło udział ..:-==:.....uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu za lokal w wysokości
(słownie: )
zaoferował --::::::::.- ~.~..-:. .

6. Wygry'Nający przetarg oświadczył, ~e znanc mu są warunki umovvy najmu lokałtt--oraz;-że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończąccgo licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

l. .......<.~~

* niepotrzebne skreślić


